
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/187/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/159/2020 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych 

przez Miasto Żywiec oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326) 

Rada Miejska w Żywcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/159/2020 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez Miasto Żywiec oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat dodaje się w § 2 ust. 1 punkt 

4 w brzmieniu: 

4) „zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1 do kwoty 100 zł przysługuje na każde dziecko 

uczęszczające do żłobka lub klubu dziecięcego, w przypadku zawieszenia funkcjonowania żłobka lub klubu 

dziecięcego z przyczyn zewnętrznych, trwającego przez okres pełnego miesiąca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 16 marca 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 3217


		2020-04-17T12:23:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




